dez. Vela Osorez. Martino Annaia. Ihoannes Sebastianez. Michael

Petrez, Sancio Petrez, ]\Iichael Gonsaluez. Pelaio Michaellez, Mi-

chael Michaellez. Et alios homines de concilio de Portu nos su-

mus testes et confirmatores. Petras escripsit. (Fol. I r.)

454 BOLETÍN DE LA REAL ACADEMIA DE LA HISTORIA

LXXIV
20 de Septiembre de 1 147.

Donación de un quirión en Argoños por Martín Miguelez.

Sub Christi nomine et ekis imperium. Ego Martino Michaellez

})lacuit mihi bono animo et de expontanea mea uolumptate sic

dono uel concedo pro remedium anime mee ad regulam Sánete

Marie et ad tibi abbate Sancio et a fratres tuos illo meo quinio-

ne quem abeo in uilla de Argonios, ¡n Pereda et in ínsula et in

Toraia et in Carasa, in Chinta, id est térras et pumares, montes,

in fontes et in defesas, cultu atque in discultu, casas et uodegas

et in lagares et in orreos, illo meo quinione iam dicto ubi potue-

ritis inuenire; sic dono uel trado ego Martino Michaelez in ipsas

uillas et in Arnorio, en ecclesia et ubicumque potueritis inuenire

ab omni integritate, ut in ipsum locum deseruiat per in seculo.

Ouod si aliquis homo ipsas hereditates de ipsa regula abstraeré

uoluerit, aut ego Martino Michaelez, aut germanis meis, aut pa-

rentis meis, uel aliquis de heredibus, quomodo pariet illas here-

ditates duplatas uel triplatas iusta ipsos términos ad abbate uel

a fratres qui in ipsa regula commorauerint, cum fructu uel labore

su o, et libra áurea, et a reges terre alia libra auri. Facta scriptura

die notu 11.* feria, xn." kalendas Octobris, in Era m." c. lxxx. v."

Regnante domno Imperatore nostro Adfonso in Toleto et in

Castella et in Leone et in toto regno suo; vSeniore in Trasmiera

Martino Martínez. Et ego Martino Michaelez, aut aliquis homo

qui ista scriptura disrumpere uoluerit, fiat excomunicatus a Cor-

pus et a Sanguinis Domini et a consorcio omnium sanctorum

apostolorum et martirum, confessorum et uirginum, et habeat

parte cum luda traditore in eterna dampnacione, fiat, fiat, fiat;

legente audiuimus et de manus nostras »í^ >í< >í^ roborauimus co-

ram testes sumus. Citi et Belliti hic testes sumus et de manibus

nostris >í< ^ ^t» roborauimus. (Fol. 40 \.\,
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LXX\
23 de Mayo de 1198.

Donación de un pomar en Badames.

A. xps. (1). Sub Christi nomine et eius iniperium. I^go dom-

no Roder¡co penas inferni timendo el uitam réquiem desideran-

do, sic dono mea hereditate quem ego abeo, ad Sancta María de